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ik [ B8 1 FIE ] bk

No. 1 2 3 4 5 6 1 8

B F A WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ

1 FEE - A Bokkk kkokk fokkk X folokok ktolok ookl kkolok sfolokok
2 JIIRK - IEXR * * ok ok ko kkokek okk dokkk ek *
3 BEA - R * Kk ok *
4 18H - 19N U—REF
5 WaE - hiE doktok skkdok skokolok lokokok kstolok kstolok ktokok kool skokokok
6 i - M ¥ wibk x
T IhM#K - & % kk *k ok % * * k%
8§ =K - &K sk skl skololok slokolok kkolok skololok kefokok fofokk ok
9 Bl - tkik
10 AK - AK Bokkk kk ok skkkk kkolok skokkok keokok skokkok ook fokodok
11 BiF - &R S FRF
12 NI - I Bohlok K bk skkkk kkk sklokk sklokk skokokk sbokokk dokk
13 2@ - &% Bk kdok skkelok lokokok ktolok kslolok kstokok kool skokokok
15 B4R - RIF x Hoox
16 5% - AE * Kk Kbk kK *  kkk Kk %
17 K& - K S FRF
18 i AX - A sokkk kokokk  kk * Fokkk  kokokok
19 [FHE - EH sokok Jokk ok kkk KRRk Rkkok okkk K
20 ;nE - mWE * ok kol ok ok foolok kolokok toolok solook kool fokofok
21 Matthew - Maya ok sokokok skokokk fokekok kskokok ook skotokk okekok kekokok
23 /K - EHK —FEF
24 1O - KiEA
25 ¥@H - Bl dolok soktok stololok olook stololok okook sfolokok kkolok sfolokok
26 W - T *  kk X * x %
27 #HO - &K bk skklok slollok slololok soklok sololok solokok sfolokok folokok
28 R¥F - 1Bk hlk okkk fokkk ok $okok * * %
29 1B - EE *RK K wkek X *k okk *k *
30 /MFR - FRIE V—FEF
31 WTF - #F * * X Rk mkk RkRK KRRk kK
32 AT - KB ok Hox
33 HIl - FER drkk ok ok okk skl kkokk skl fokkok kol okk
34 =M - Forkok
35 [ - BiL Rk ok okkkk okl sokkk skkokk skokkk okokokk skokok
36 HHt - BE S— FRF
39 A - /AO * * ok ok sklkok follok ok kok oolok shokokok kofolok
40 e - FE dokokk kkokk sokkk ok bk bk ok kk fokk ckokkk k%
41 j(fe‘. K& *k ok skkk ok ok kb sokkk skkokk skelkk kokokk kekokok
42 =i - FH V—REF
43 li/lﬁﬁ VAW N Fdokok
4 TH - EH Bokkk kkokk ok kk ok bk ok ok kokk skkkok skkokk bk ok
45 1&'1&5 PSS
46 INERY - IR ook ook kokokk fokkok okskokok koo skotokk okekok kekokok
47 =HFr - Pk dokok shkdok skokolok lokokok ktolok kstolok ktokok kool skokokok
48 =k - ‘ x
49 KA - M#E V—FEF
50 S - HBEF *
52 ¥ 3y - & Hok * okk kb follok skolkok oolok sokokok tofolok
b3 & - EH khkk ok ok okkkk kkkk k ok skkekk skkkok okkkk kb
54 W& - &£ ok ok kklok skl lkolok kol kkok dokk ok ok
55 WA - K5 V—FEF
56 B - &HF sokkok ok ok ok kok sokskok kokokk kokokok sfokskok skekok
57 4% - k& * % * *k *
58 /NEE - FNH whkok dokkk kKK Kk Kk Kk ok kK Kk
59 FEMT - BEX sk sk k ok ok skololok lokokok okok sk skkokk Kook
60 +X=F - &Il *k % Kbk Kk ok I i
61 X% - X% * ok okkkk ok okk *ok
62 =K - ER U—REF
63 K& - BHK *
65 & - B dolkk  skk ok ok folkok sklkok loolok skololok stoolok fokok
66 LA - b dfokk fokkk skkkk skl skokkk okeokok tokokk okl sokokok
68 % - IREP S REF

&t

33
22
5

36
6
11
34
0
35

33
35

4
15

19
26
34
36

0
35
1
35
20
17

19
5
31
4
32

2]
29
32

4
31
0
36
36
1

1
29
31
29

28

6
22
29
19
11

1
31
35

41
I iz

21
95
84

1
81
13
16
98

9

21

9
90
67

60
49
16

1

98
9
18
9
99
65

60
84
28
90
23

47
38
23

90
28
98
1
1
94

94
38
28
38

45
81
99
38
60
13

94
28
9
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sppblkk [ 552 FiE ]

9 Kk - =ZE
0 EJF - KL
1 5 - dl
2 %@ - BAHF
3EHEH - EW
4 P - R
5 2@ - FH
1 5%A - K
8 /NIE - ERK
9 TN - TR
0 Bpih - MK
1 BE - #
2 BAFE - K
3 i - =
4 214 - £l
SHH - B8
6 KiE - #
1 &2 - B
8 IIE - T2l
9 dt=E - KA
0 Il - #E
1 &8 - RH
2 bzt - BRIE
3 Ipk - Ik
4 FIF - FIEF
5 3H - Kt
6 IUA - 255
1 ES - K
8 AR - Fil
0 FLHE - £k
1 8K - 85
2 [EHE - &H
4 F - IR
5 AR - R
6 5 - RB
1% - =28
8 fRiFX - fRix
9 lUE - #
0 854 - g
1 B - A
2 2@ - gk
3 INR - BBk
4 8K - K
5 = - =i#
6 Lk - KA
17990 - %A
8 Z& - M
9 £ - h¥f
0 fI% - AR
1IN - F
2 AR - [
3 FAtE - dhl
4 W - A
5 KH - AH
6 HE - Eig
7 B0 - W
8 Rk - FHEHA
9 £% - #20O
0 ] -
1 BHR - XkH#
TUEE = 19

No.

=

1 Rk -

F 4
1

ER

k %k %k k k ok kkkk  kk kkk skkskk skkkk kk ok
kkkk kkkk  kkk skkeksk

kk kk ok kek keksksk
k ko ok okk ok
kkkk  kskk *
S REF

k %k ok ckkek
kkkk ko skkskk
k ko kk *

k kkk
kkskk skkskk  kskkk
S REF
kkskk skkskk  kskkk
kkksk k ok ok

*

kk ko kskkk kkskk
kkkk kk ok kokk

ko skkekk skkk
S REF
kk
* kkkok

kk o kk kekkk
kkskk skkskk  kskkk
kk  kk kk 3k
S FEF
kkksk skkkk  skksk k k
kok ckksk ksksksk sksksksk 5k skk kskekk kekkk skk kkskok

kkkk ckkkk kekkk kkokk okskkk  skkkk kkokk skkkk skkkk

% kekskek * %k
s REF
* % *
kkksk  kskkk k
kkskok )k kkekk
kkksk  skkkk  kkskk
S REF
kk k kskkk
kkkk ok
kkkk k kk
kkk
S FEF
kskok skkskk kskokk skeksksk skkskk skskskk kskksk  ksksksk  skkskk
* kkoksk *
k% 3k * *
kkksk ko skkk skokskk skeksksk skskkk skkskk skkkk kskskk
kkskok k0 k ckk okskksk sksksk skkskk skeksk skeksksk skkskk
S REF
kkskk skkskk  kskkk  skeksksk ko skkekk kekk
* k k
ekskok skkskk kskokk skkksk skkskk skskskk kokksk  sksksksk  skkskk
k kk kkkk  kskkk skskskk skkskk kk k ok %
k  k ko kskkk skekskek k ok %k *
o REF
kkk %k ko skkskk skkeskk kkksk kskkk kk %k k%
kX kk k kskkk * %k *
* * * * k%
kkkk kkkk k kk >k ko ok ok
* ok kkkk  kk kskksk kskkk skkk k kk
S FEF
kkskk  kksk
ko ko kskkk

skekskk
kkekk kkkk  kkkk
skekskk * kk k%
* % *

kkkk
kkkk

kk ok kkkk  kekokk

*kk

* kk
kkk

* %
* k%

*kkkk
kkkk

* k%
k% %

kkk
kkkk

kkekk
kekskk

kkskk
kkekk

k%
kkekk

kkk *
kkkk kkkk

k% *
kkkk  kkkk

kkk
k%

* % * %k
kkkk kkkk  kekokk

* kk
kkkk

k% %
kkkk

kkskk
kkekk

skekskk
kkekk

kokkk
kkkk
k%

kokkk kkkk  kekokk
kkkk kkkk  kkekk
* k% % *

kkkk k% * % * k

*okk

kkekk
kkk

kkk
kkekk
* k%

kokkk
)k
kokkk

kokkk
*kkkk
)k

skkkk
kkkk

*kokk
kkekk
k%

kkekk
* kk
)k
k%

k% *kkkk *
skekskk * kekekok
kkkk ckkkk kekkk
)k ko kkkk *

* %k
kkkk
X kk
kkkk

k%
* %
kkk
k%

Kk ok kkkk kkekk ckokkk skkkk  kekokk

kkkk kkkk kkckk  kkkk skokkk skkkk  kkek

kkkk
k%

kkekk
* %

k% %

k% %
kkk
kkekk
kkk

kkkk k%

*kokk

*kkkk
kkkk

*kkkk
kkkk

kkkk
k%

kekekk
k%

kekekekokokok

1 2 3 4 5 6 1 8 9
WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ
kKKK

*kkk ok * kkk

26
34
30
15
11

25
31

17
36

25
29

35
15
12
29
22
13

30
36

18
2]
31
28
30

34
36
32
30
32
36
24
15

29
11

18
26

32
21

&t

14

49 P
98
16 P
34 P
6/
13

52
28
84
65

mvinvine)

52
38
94

16
67

12
84
38

99

11
34

18

63
47
28
45

34
84
16
93
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84
23
34

23
18

94
67

38
11
63
49

23
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2 IR - ER
4 12H - IV A2
5 R - hiE
8 =K - &K
10 AR - K
11 &R - &K
12 NI - I
13 &BH - &9
17 X¥§ - KA
18 fLK - A
19 [R@ - EH
20 nE - ME
21 Matthew - Maya
23 FK - FHK
25 ¥H - 5lF
27 O - &K
28 RFF - Rk
30 /MR - TR
31 WWTF - #F
33 Il - ER
35 [ - RIiL
36 F1H - 5F
39 g - /A0
40 e - FE
41 K& - KB
42 =1 - F1MA
4 TH - EH
46 /™vER - IR
AT =HFr - Fik
49 kl*l #EN
52 ¥ 3y - &
53 &I - 5
54 M - {ENT
55 UK - X&H
56 B - HE
58 /NE - FNH
59 FE[T - BEK
60 +3XF - &l
62 =K - EK
65 R - B
66 LUAX - frop
68 #%F - IREP
69 kKxk - =E
JARE =1 =111
12 %A - B
15 8@ - FEH
16 BE - =
11 k% - AKX
80 Fyih - AK
81 EAE - ##
82 AR - K&t
83 i - =
85 #%H - B
86 KiE - #
88 JIIE - "T2A
91 &H - NH
92 dtzts - B&IR
93 Tkt - Tk
94 FIRF - FIFF
96 WX - EF
97 B - KA
100 ptH - &k
102 FHE - &#
104 #&F - JNIX
105 BEH - #X%
106 5 - RE
107 & - 28
109 WWE - #
111 B - HE
112 f8H - hnpk
115 =@ - =@

kkekk
* %
kkk

k%
kkekk

kkskk
kkekk

kekskk
kkekk

kkkk
kekskk
kkkk

kkk

)%k

kkekk

kkkk
k%
kkkk
* %

* %
kekskk
kkekk

kkkk
k% %

kekskk

k%
* %
kkekk
k%
kkkk

kkkk

kkkk
kkskk

kkkk
kekskk

*kokk

kkkk

k%
kkkk
kkekk
*k %
kkkk
kkkk
kkekk

kkkk

*kkkk

k% %
k%
*kkkk

kokkk
k% %

*%k
k% %
kkkk

*kkkk
kkkk
*kkkk

kkk

*kkkk
kkkk
*kkkk
* %k
*kkkk

* %
*kkkk
kkk
*kkkk

*kokkk

kkk
kkk

*kkkk
* %
*kkkk

*kkkk
kkkk

k% %

kokkk
* %k
*k
* %k
kokkk
* *k
kokkk
*kkkk

k%
kkkk
kkkk

kkk
kokkok
*

kkkk
k% %
*kk
k% %
*kkkk

*%k
kkkk

* k%
kkkk
* %
* %
kkkk
kkkk
* k%

*kk
kkk
* k%
k%

k% %

kkkk

* k%

kkk

k% %
kkk
kkkk
* k%
kkkk

kokkk

kokkk
kkk

k% %

*kk
* %
* k%
kkk
* %
kkk

k%

*%k
kkkk
k% %
* %

)%k
kkkk
*kkkk

* k%
kkkk
*kk

k%
kksksk
kkskok

*

kkekk
* kk
k%

kkskk
kkekk

kkekk
kkskk

kkkk
* %k

kkekk
kkskk
kkekk

kkekk

kkskk
kkekk

kkekk

kkekk

kkekk
kkskk

*k

kkskk
kkekk

kkkk

kkskk
kkekk
* ok
kkekk

kkk
kkskk
kkekk

kkskk
kkekk

k% %
kkekk
kkk

kkkk

kkkk
k% 3k
kkkk
k% 3k

* %k
kkekk
kkkk

kkskk
keksksk
*

kkekk
skekskk
kkekk

kkekk
skekskk

kkk

kkkk
skekskk
k% %

kkekk

* k%
* %
kkekk
kkk

k%
kkekk

kkekk
skekskk
kkk

kkkk
*kkekk
* k%

kokk

skekskk
kkekk

kkkk

skekskk
kkekk

skekskk
kkekk

kkekk

kkekk

* k%
kkk
skekskk
kkekk
skekskk
kkekk
* %
*%k

kkekk
skekskk

skekskk
kkkk

kkkk
k%

)k
kkkk

*kkkk
kkkk

kkkk

kkkk
kkkk
* %

kkkk
kkk
)%k

kkkk
kkkk

kkkk
kkk
kkkk

k%
k% %

)%k
k%
kkkk
kkkk

kkkk
kkkk
kkkk
kkkk

* %
kkkk
*kkkk

k%
kkkk
kkkk

* *k
* k%
* %k
kokk

kkkk
*kkkk
kkkk
kkkk

*%k
k% %
kkkk
kokkk
kkkk
kokkk

kokkk
*kkkk
*k %k
kkkk

k%

kokkk

*kkkk

*kkkk
kkkk
*kkkk

kokkk

kokkk

kokkk

kokkk
*kkkk
kokkk
*kk
kokkk
*%k

*kkkk
k%

kkkk
kkkk

kkkk
kkk
kkkk

kkkk

k% 3k
kkkk

* kk

kkkk
k% %
kkkk

kkkk

kkskk
*%k
kkk

kkkk

X kk
kkk
kkkk

* ok

kkk

* %k
* X
kkkk
* k%

kkkk

kkkk
kkk
*okk
kkkk
)k
)%k

kkkk
* kk

kkk
kkkk

*kkxk

kkkk
kkkk
* %
kkkk

kkkk
kkk

kkkk
kkkk
*k

kkkk
kkkk

kkekk
* k%
* kk
* %

kkk
kekskk
k%
* %
kkekk
* %
k%

kkekk

kkk
kkk

kkkk
* k%

kkekk

kkekk
kekskk
k%

kkekk
k% %

* %
kkekk
kkk
kkekk
k% %
*kk
kkk
* %

kekskk
kkekk

kkkk
k% %
* k%
kkk
kokk

* k%
kkk
kkkk
* %

*%k

kkekk

* %

kekskk
kkekk
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srkrrkk [ F 3 FE )

No.

wisk - ®H
TUh -
]
FI%F - [N
INEFE - FER
g - il
W\ - A
Fik - BIHEE
% - HFz0O
HiR - kFH
HYIEE = 19

E F £
/A - 1) AR
HE - &
=K - #iK
WA - K
R - RIR
ER - &M
K#E - K
mE - mE
Ak - EK
*H - 5l&
HO - &K
Ny N 372
- RBiL
HH - 55
=1 - #HE
INED - IR
=HFF - R
KA - ##E
W - £
WA - K&
B - B
=R - ER
R - B
WA - frd
% - IREP
A& - il
HHE - BH
=@ - FEH
i - WK
BH - #H
HE - 55
KiZE - M
ng - Mz
zth - &R
FUE - F
X - 2%
RS - K
BHE - ki
mWH - JNIX
Bl - F%
=t - RB
A - A
BH - ik
U0V - FHHE
RTEF - SATAN
ZtE - Bl
Fik - RHE
£% - #20O

TR = 17

kkkk
kekskk
kkekk

kkekk

kkkk
*kk

*kkkk

* k%

*kkkk

kokkk

*kkxk
* k%

kekekekokokok

1 2 3 4 5 6 1 8
WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ

kkkk

kkkk

kkkk

*k

kkkk

kkkk

kkskk
kkkk

k%
kkkk

k%
kkkk

kkekk

kkkk

kkekk

kkkk

)%k

kkkk

* k%

kkkk

*k %

*%k

kkkk

*kokk

k% %

kkkk

*okk

*kokkk
* %
kokkk

*%k

k% %

*kkkk

kkk

*kokkk

k% %

)k

*kkkk

k% %

* x

* %

kkk

*kkkk

*kkkk

kkk

* k%

kokkk
* %k

*kkkk

kokkk

* %

kkkk

*kkkk

kkkk

kkkk

*kkkk

*kk

kkkk
*kkkk

kokkk

kkkk

*

* %

k%

*

kokkk

kkkk

kkk

* %
kkkk

kkkk

kkkk

kkkk

kkkk
k% %
* %

* %
kkk
* %
kkkk
kkkk
* k%
*kk
k%
*kkkk

kkkk
kkk

kkekk

kkekk

* %

k% 3k

kkkk
)k

kkkk

* %

kkkk

k%

kkkk

* %k

kkekk

kkekk
kkskk

kkkk

* %k

kkkk

kkkk

kkskk
kkekk

k%
* %

kkk
kkk

kkkk

kkkk
kkekk
kkkk
kkk
*k %

kkekk

kkekk
kkekk
k% %
kkekk

kkekk
skekskk

kkkk

kkekk
skekskk

* %
kkekk

*kkekk

skekskk
kkekk

kkkk

kkekk

kkkk
skekskk

kkkk

*kkekk

* k%

kkekk

kkk

kkkk

kkkk
*kk

kkkk
kkk

kkkk
kkekk

kkekk

kkkk

* k%

)k

*kkkk
kkkk
kkkk

kksksk
*

kkkk
kkkk
)k

*kkkk

* *k
kkkk
)k

kkkk
k%
kkkk

)k

kokkk

kkkk

kkkk
kkkk

* %

kokkk

kkkk

kokkk

* %k

kkkk

kokk

kkkk
* %

*kkkk

kkkk

*k
* %k
kokkk

*%k
kokkk

kkkk

kokkk

k% %
*kkkk

k%
*kkkk

*kkkk
kkkk
)%k
kokkk

*kkkk

k%
k%

*%k
kokkk

kokkk

* %
*kkkk
kkkk
* k%

kokkk
*kkkk
kokkk
kkkk

kkk

k%

kkkk

* %

kkkk

kkkk

kkkk

kkk
k%

kkkk

kkkk

k%
kkkk
k% %

kkskk
kkkk

kkkk
kekskk

kkkk
kkkk
)k
kkkk
kkk
* %

kkkk

kkkk
kkskk

kkkk
kkk

k%
skkskk
k% 3k
kkkk
skkkk

kkkk

kekskk
kkekk

kekekk
k%

k%
* k%
kkekk

9

kkkk

* %
* k%
k%

*
X kk
kkk

k%
kekekk
k%

* k%
kkekk

kkekk

* %
k%

kkkk

kkk
kkekk
* %
kkekk

k% %

kkkk

k%
kekskk
kkk

* %
kkekk

kkekk
kkk

5 16
36 1P
10 68
34 9P
8 12
26 27 P
1 13
20 44 P
35 6P
26 27 P
10 68
Bt #IE
B -2
3 3P
3 48
11 32
5 44
18 21 P
16 25
32 6P
14 29
8 40
6 41
22 15 P
36 1P
3 48
22 15 P
34 4P
22 15 P
6 41
9 35
11 32
29 9P
4 46
29 9P
14 29
17 23 P
22 15 P
6 41
16 25
28 12 P
19 20 P
29 9P
9 35

13 31
9 35
15 28
26 13 P
9 35
36 1P
20 19 P
4 46
16 25
32 6P
24 14 P
17 23 P
31 8P
18 21 P
11 32
5 44
34 4P
9 35



ookl [ ERQRAEE ] skl

No. 1 2 3 4 5 6 1 8 9 HF HE
B F A WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ NE 2
4 f2E - 1Y A2 stk sfokokiok Stokolok kekolokk kefolokek skelokekok stokekolok tokskokok kkkokk 45 1 P
11 B]iR - &I skkokok kK K * x % x 15 14
17 KfE - KFA $ok * ok ok x okkkk ok skkok skokokokk % owkkkk ko 217 9P
27 HA - &K * ok ek ok fkkk 10 19
30 /MR - FRiB * ok okioklok okokok okkokkok kekokokk toktokk stoktokk kkkkk ok kk 40 5 P
36 FH - 58 * ok ok *kkekokok 9 21
42 =14 - F1HA ook skekeolok ook Sfolokokk kokskelok kekelok skeelokk Sfolokokk kokkkk 42 4 P
46 /pDEY - DR * skk * % kk * sk 1218
55 AR - KF sk kokkokk kkokkk ok sokskoksk sokskokk ok 28 8P
62 =K - EK X ok Rk ok ok okkbkk ok k kkkkk ok kX 21 11P
66 IUAR - T * * dok ok ®k ok ok kKK kK 13 16
68 #2%F - IREP *okokokok *k ok kk Kok * *k 15 14
15 8@ - FEHF sofolokk kK ¥ okkkkk Kk kokokk 19 12 P
80 Fpih - K * * fofrokok x 8 22
81 EA - ## $okk ok * %k ok skkk kdokokk sokkokok kkkkk 25 10 P
94 I - FHiF * Hok sfok *  sekokok * * % 13 16
97 BEE - K& sk Skokskolk Skekokekok kekok ok skokekok kekokokok skkokokok stokckokok skkskkk 43 2 P
100 pH - {ERE * ok sokokekk * 0k * 10 19
106 K - RE Kok Kokokokok Fhokokk Kk kk Kk okok kklolok kkklok kkkkk 38 6 P
111 A - A sokkokok kokok ok sokokokok *k x 17 13
112 #EH - ik * Xk kkk Kk 8 29
M7 7090 - A sorokk ok * ok Kok ok foklokk sokdokk slkkokk kkkkk 31 T P
120 paI%y - A[A sokokok * ok * * 8 22
129 €% - #2zA sokokokk okkokk kkokokk kkkokok kkokok kkokok kkkok kkokok kkkkk 43 2 P
A = 19
oppbllok [ ZERRE ] bbbk
No. 1 2 3 4 ) 6 1 8 9 AF HE
E F A WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ g i
4 f2E - 1Y A2 fbokkk sklokdok ok foksbokok kskokokok skdtokekk stokokokok okskokok kekkokk 45 ] P
17 K - K& * * 2 1
30 /NFE - FRIB k0 kk okk ok okk kolokok skokelok stolokook tokskokok kokskokok * 34 4P
42 =14 - F1H KK Kk KK kkkkk RRRRE RRRRk kK skokokokok ok x 31 5P
5, UK - X&F sofokotok skkokdok kofokodok *ok frkrk  kk 24 6 P
62 =K - ER * 1 12
75 t2H - EH * X kkokokk 7 10
81 BEE - & * dok Kk kkok *  ckkkkk 13 8
97 EE - KA dhokk  sklokok ok koksbokok kskokokk ok kekk stokokskok okskokok kektokk 43 2 P
106 K - RE *k Kk ok Xk Rk Rk xRk * kkkkx 20 7
M7 7090 - A * %k * * %k ok kk sk 1 9
129 €% - #2z0O % kkok kkkkk kkkRk koklokk kkkkk kkkkk kkkk %k kk kk k30 3 P
Helssg = 24
ookl [ R B ] pbkrxk
No. & F K % 1 2 3 45 6 7 8 9 JEf
E B Waltz
4 f2H - 1% A2 T 111111 1110
30 /MR - FRIB 6 5 6 5 4 3 2 5 5 50
42 x=1u - FHE 3 6 4355 5 4 4 40
5 WAH - K& 2 4 3 6 6 6 6 3 6 6.0
97 BS - KfE 5 2 2 4 3 4 4 2 2 30
129 €% - #2z0O 4 352 2 2 3 6 3 20
2 H Tango
4 f2H - I A2 T 111 111 1110
30 /MR - KRB ) 3 5.0
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